[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.01.2008 № 80-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Белово от 11.01.2007 № 10-р "Об установлении базовой ставки арендной платы за один квадратный метр и коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы за пользование объектами муниципального недвижимого имущества г. Белово"
(утратило силу распоряжением от 21.11.2008 №1885-р)

В целях обеспечения исполнения городского бюджета и увеличения поступлений доходов от муниципального имущества внести изменение в распоряжение Администрации города Белово от 11.01.2007 N 10-р "Об установлении базовой ставки арендной платы за один квадратный метр и коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы за пользование объектами муниципального недвижимого имущества г. Белово":

1. Пункт 1 распоряжения Администрации города Белово от 11.01.2007 N 10-р "Об установлении базовой ставки арендной платы за один квадратный метр и коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы за пользование объектами муниципального недвижимого имущества г. Белово" изложить в следующей редакции:

"Установить базовую ставку арендной платы за один квадратный метр объекта муниципального недвижимого имущества г. Белово с 1 марта 2008 года в размере 115 рублей в месяц без учета НДС.".

2. Опубликовать настоящее распоряжение в городских средствах массовой информации.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации г. Белово внести соответствующие изменения в расчеты арендной платы.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 марта 2008 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. председателя муниципального учреждения "Комитет по управлению муниципальным имуществом" Администрации города Белово И.В. Ильенко.

Глава

города Белово

Е.А.ПАНОВ